ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

К ДОГОВОРУ №

,

от "--" ______________ г.

1

на обучение по образовательным программам высшего образования

«За образовательные услуги

(адрес места жительства, телефон)

420015, Республика Татарстан, г.Казань, ул. Карла Маркса,

д.68

Банковские реквизиты Исполнителя:

   Получатель: УФК по Республике Татарстан (КНИТУ

л/с 20116У24790)

ИНН 1655018804

КПП 165501001

р/сч № 40501810292052000002

   Банк: Отделение – НБ Республика Татарстан

кор./сч: нет

БИК 049205001

КБК 00000000000000000130

ОКТМО 92701000001

   Назначение платежа:

Федеральное    государственное   бюджетное   образовательное   учреждение   высшего   образования   «Казанский

(фамилия, имя, отчество)

г. Казань

от

национальный исследовательский технологический университет» (далее - ФГБОУ ВО «КНИТУ») осуществляющее

образовательную деятельность согласно лицензии от «27» мая 2016 г. №2165, выданной Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице начальника учебно-

производственного центра Липатовой Ирины Анатольевны, действующей на основании доверенности 13.12.2019 г. № 90-

174/2-6/01, и

(дата заключения договора)

"___" ___________  г.
(место заключения договора)

Исполнитель Заказчик

именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик» (он же Обучающийся), совместно именуемые Стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

Адреса и реквизиты Сторон

2. Остальные положения Договора оставить без изменения.

изложить в следующей редакции:1. Абзац 1 пункта 3.3. Договора №

руб.».

«Стоимость обучения за год обучения составляет

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Казанский

национальный исследовательский технологический

университет» (ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

(ФИО)

(дата рождения)

Оплата за образовательные услуги

М.П.

Начальник ЦУП    И.А. Липатова

(ФИО студента в родительном падеже, id)»

(далее - Договор)

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

(подпись) (подпись)

(паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)